1
Goulotte PVC catalogue 2011
ARTICLE PREMIER : CLAUSE GÉNÉRALE
Nos ventes sont soumises aux présentes conditions générales qui prévalent sur
toute condition d’achat, sauf dérogation formelle et expresse de notre part.
ARTICLE DEUX :
LIVRAISONS - TRANSPORT - TRANSFERT DES RISQUES

                                                      , POSSÈDE UNE PLATEFORME LOGISTIQUE DE 7000 M2, DES SITES DE PRODUCTION EUROPÉENS, ET UNE PARFAITE
CONNAISSANCE DES BESOINS DE SES CLIENTS: NOUS POUVONS SATISFAIRE À CHACUNE DE VOS EXIGENCES EN TERME DE
DÉLAIS, DE COMPÉTITIVITÉ ET DE PROFESSIONNALISME.
                                                      ,  C’EST AUJOURD’HUI, UN SERVICE CLIENT À VOTRE ÉCOUTE, UN ACCUEIL PROFESSIONNEL ET COMPÉTENT, ASSURÉS PAR UNE
ÉQUIPE MOTIVÉE, DES CONSEILS TECHNIQUES, LE TOUT DANS UNE AMBIANCE CHALEUREUSE ET CONVIVIALE… TOUS SES POINTS REFLÈTENT L’ESPRIT ET
LA CULTURE QUE NOUS VOULONS DONNER À NOTRE ENTREPRISE !!!
goulottes gtl.... .page 14decof
finition bois.................... page 16
passage plancher........page 18
cablage....................... page 19
climatisation........... page 20
3
75X52 APPAREILLABLES 45X45 LONGUEUR DE 2M
références désignation cond. unité
GOA075X52 Goulotte Blanche (livrée avec couvercle) RAL 9010 24 m m 15,60
GOA075X52EM Embout pour goulotte 75 x 52 20 p p 3,11
GOA075X52AX Angle extérieur pour goulotte 75 x 52 16 p p 12,61
GOA075X52AI Angle intérieur pour goulotte 75 x 52 16 p p 12,61
GOA075X52AP Angle plat pour goulotte 75 x 52 20 p p 16,63
GOA075X52TE Té pour goulotte 75 x 52 12 p p 13,16
125X52 APPAREILLABLES 45X45 LONGUEUR DE 2M
références désignation cond. unité
GOA125X52 Goulotte Blanche (livrée avec 2 couvercles) RAL 9010 16 m m 26,85 €
GOA125X52EM Embout pour goulotte 125 x 52 10 p p 3,55 €
GOA125X52AX Angle extérieur pour goulotte 125 x 52 10 p p 15,60 €
GOA125X52AI Angle intérieur pour goulotte 125 x 52 10 p p 15,60 €
GOA125X52AP Angle plat pour goulotte 125 x 52   8 p p 18,19 €
GOA125X52TE Té pour goulotte 125 x 52 10 p p 13,16 €
160X52 APPAREILLABLES 45X45 LONGUEUR DE 2M
références désignation cond. unité
GOA125X52 Goulotte Blanche (livrée avec 3 couvercles) RAL 9010 12 m m 42,99 €
GOA125X52EM Embout pour goulotte 160 x 52 10 p p 4,01 €

MABILITÉ, ASSURANT AINSI UNE FIXATION TRÈS STABLE AUX CADRES POUR PRISES.
LE MONTAGE DES APPAREILS NE DEMANDE AUCUN ACCESSOIRE : UN SEUL « CLIC » (MOUVEMENT DE PRESSION) SUR LA STRUCTURE DE LA MOULURE CONÇUE À CET EFFET
PERMET LA FIXATION DIRECTE. AINSI DE NOMBREUX CADRES POUR PRISES SONT PLACÉS CÔTE À CÔTE ET LOGÉS DANS DES COMPARTIMENTS DIFFÉRENTS, À LA DIMENSION DE
L’APPAREIL, ET SONT DÉJÀ PRÊTS À ÊTRE UTILISÉS.
LE SYSTÈME COMPREND 3 DIMENSIONS DE GOULOTTES AFIN DE COUVRIR TOUS LES BESOINS DE L’INSTALLATION :
75X52 MONO COMPARTIMENTS.
125X52 DOUBLES COMPARTIMENTS ET 2 COUVERCLES.
160X52 TRIPLES COMPARTIMENTS ET 3 COUVERCLES.
NOS GOULOTTES SONT FOURNIES EN BARRES DE 2M. DANS LA COULEUR BLANC RAL 9010 ET SONT EMBALLÉES DANS DE SOLIDES CARTONS.
LES MATÉRIAUX UTILISÉS SONT CLASSÉS M1 ET FABRIQUÉS CONFORMÉMENT AUX NORMES NF C 68-102. DEGRÉ DE PROTECTION : IP4X.
EN BREF… UN SYSTÈME AUX FINITIONS PARTICULIÈREMENT SOIGNÉES, DONT LES PAROIS ET LES COUVERCLES SONT REVÊTUS D’UNE PELLICULE DE PROTECTION, UN SYSTÈME
ÉCONOMIQUE, SOLIDE, COMPLET QUANT À SA GAMME D’ACCESSOIRES ET… RAPIDE QUANT AU MONTAGE (CLIPSABLE).
conforme à la norme 68102
5
référence désignation cond. prix € H.T.
GOA075X52 Goulotte 75x52 (livrée avec couvercle) 24 m 17,10 €
GOA075X52AX Angle exterieur 16 p 10,48 €
GOA075X52AI Angle interieur 16 p 10,48 €
GOA075X52AP Angle plat 20 p 10,48 €
GOA075X52EM Embout 20 p 4,19 €
GOA075X52TE Té 20 p 12,07 €
référence désignation cond. prix € H.T.
GOA125X52 Goulotte 125x52 (livrée avec 2 couvercles) 16 m 29,90 €
GOA125X52AX Angle exterieur 10 p 12,96 €
GOA125X52AI Angle interieur 10 p 12,96 €
GOA125X52AP Angle plat   8 p 12,96 €
GOA125X52EM Embout 10 p 5,61 €
GOA125X52TE Té 10 p 23,78 €
référence désignation cond. prix € H.T.
GOA160X52 Goulotte 160x52 (livrée avec 3 couvercles) 12 m 46,80 €
GOA160X52AX Angle exterieur   4 p 13,82 €
GOA160X52AI Angle interieur 10 p 13,82 €
GOA160X52AP Angle plat   8 p 13,82 €
GOA160X52EM Embout 10 p 9,37 €

50 p 2,30 €
GOLCLOISON50G Cloison de séparation grise, hauteur 50mm, longueur
de 1 mètre. (à partir de la goulotte 50x52)
50 p nous consulter
GOLCLOISON60G Cloison de séparation grise, hauteur 60mm, longueur
de 1 mètre.
50 p 4,90 €
Goulottes couleur
sur demande
Nous consulter
m=mètre p=pièce
moulures
10
12X12 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU12X12 Moulure 12x12 96 m 2,59 €
MOU12X12AX Angle extérieur 40 p 1,12 €
MOU12X12AI Angle intérieur 40 p 1,12 €
MOU12X12AP Angle plat 40 p 1,12 €
MOU12X12EM Embout 40 p 0,78 €
MOU12X12TE Té 40 p 0,88 €
15X10 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU15X10 Moulure 15x10 72 m 3,40 €
MOU15X10AX Angle extérieur 40 p 1,12 €
MOU15X10AI Angle intérieur 40 p 1,12 €
MOU15X10AP Angle plat 40 p 1,12 €
MOU15X10EM Embout 40 p 0,85 €
MOU15X10TE Té 40 p 0,95 €
16X16 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU16X16 Moulure 16x16 96 m 2,99 €
MOU16X16AX Angle extérieur 40 p 1,60 €
MOU16X16AI Angle intérieur 40 p 1,60 €
MOU16X16AP Angle plat 40 p 1,70 €
MOU16X16EM Embout 40 p 0,80 €
MOU16X16TE Té 40 p 2,20 €
MOU16X16JO Couvre joint 40 p 0,90 €
m=mètre p=pièce
conforme à la norme 68104
11
25X40 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU25X40 Moulure 25x40 70 m 5,84 €
MOU25X40AX Angle extérieur 20 p 2,72 €
MOU25X40AI Angle intérieur 40 p 2,72 €
MOU25X40AP Angle plat 40 p 2,72 €
MOU25X40EM Embout 40 p 0,65 €
MOU25X40TE Té 10 p 3,58 €
20X10 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU 20X10 Moulure 20x10 102 m 1,34 €
MOU20X10AX Angle extérieur 20 P 0,52 €
MOU20X10AI Angle intérieur 40 P 0,52 €
MOU20X10AP Angle plat 40 P 0,55 €
MOU20X10EM Embout 40 P 0,52 €
MOU20X10TE Té 10 P 0,62 €
MOU20X10JO Couvre joint 40 P 0,52 €
25X16 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU25X16 Moulure 25x16 72 m 3,60 €
MOU25X16AX Angle extérieur 40 P 1,95 €
MOU25X16AI Angle intérieur 40 P 1,95 €
MOU25X16AP Angle plat 40 P 1,99 €
MOU25X16EM Embout 40 P 1,40 €
MOU25X16TE Té 40 P 2,60 €
MOU25X16JO Couvre joint 40 P 1,50 €
m=mètre p=pièce
30X11 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU30X11 Moulure 30x11 16 m 3,50 €
MOU30X11AX Angle extérieur 10 p 1,78 €
MOU30X11AI Angle intérieur 10 p 1,78 €
MOU30X11AP Angle plat   8 p 1,78 €
MOU30X11EM Embout 10 p 0,99 €
MOU30X11TE Té 10 p 1,87 €
moulures
12
32X12,5 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU32X12,5 Moulure 32x12,5 70 m 1,90 €
MOU32X12,5AX Angle extérieur 20 P 1,04 €
MOU32X12,5AI Angle intérieur 40 P 1,04 €
MOU32X12,5AP Angle plat 40 P 1,04 €
MOU32X12,5EM Embout 40 P 0,51 €
MOU32X12,5TE Té 10 P 2,45 €
MOU32X12,5JO Couvre joint 40 P 0,50 €
40X16 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU40X16 Moulure 40x16 16 M 4,40 €
MOU40X16AX Angle extérieur 10 P 2,20 €
MOU40X16AI Angle intérieur 10 P 2,20 €
MOU40X16AP Angle plat   8 P 2,22 €
MOU40X16EM Embout 10 P 1,99 €
MOU40X16TE Té 10 P 3,20 €
MOU40X16JO Couvre joint 40 P 1,99 €
30X20 LONGUEUR DE 2M
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU30X20 Moulure 30x20 70 m 3,44 €
MOU30X20AX Angle extérieur 20 p 3,56 €
MOU30X20AI Angle intérieur 40 p 3,56 €
MOU30X20AP Angle plat 40 p 3,56 €
MOU30X20EM Embout 40 p 3,56 €
MOU30X20TE Té 10 p 3,74 €
m=mètre p=pièce
conforme à la norme 68104
13
basic
référence désignation cond. prix € H.T.
GOU040X040 Goulotte de base 40x40 40 m 8,46 €
GOU060X040 Goulotte de base 60x40 24 m 10,25 €
GOU100X040 Goulotte de base 100x40 16 m 15,20 €
GOU120X040 Goulotte de base 120x40 20 m 18,59 €
GOU060X060 Goulotte de base 60x60 24 m 15,14 €
GOU100X060 Goulotte de base 100x60 20 m 17,42 €
GOU120X060 Goulotte de base 120x60 16 m 22,63 €
GOU150X060 Goulotte de base 150x60 12 m 34,25 €
GOU200X60 Goulotte de base 200x60 8 m 45,00 €
Goulotte de base
longueur 2 mètres
COUVERCLE COULISSANT
DESIGN EXCLUSIF DU COUVERCLE

pour et
m=mètre p=pièce / les prix sont indiqués au mètre ou à la pièce.
15
Positionnez les 4 supports de tableau sur la GTL.
(supports fournis avec la GTL250X60)
Positionnez le tableau sur la GTL.          Percez le support et la GTL.
Mise en place des vis
��������
������������
Vue du système de protection
des parties métalliques.
GOULOTTES Adhésives FiniTION BOIS
16
Finition BOIS
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU12X12ADHAC Moulure fi nition acajou 12x12 100 m 4,09 €
MOU12X12ADHHE Moulure fi nition hetre 12x12 100 m 4,09 €
MOU12X12ADHBO Moulure fi nition bouleau 12x12 100 m 4,09 €
MOU12X12ADHNO Moulure fi nition noyer 12x12 100 m 4,09 €
MOU15X10ADHAC Moulure fi nition acajou 15x10 100 m 5,37 €
MOU15X10ADHHE Moulure fi nition hetre 15x10 100 m 5,37 €
MOU15X10ADHBO Moulure fi nition bouleau 15x10 100 m 5,37 €
MOU15X10ADHNO Moulure fi nition noyer 15x10 100 m 5,37 €
MOU16X16ADHAC Moulure fi nition acajou 16x16 100 m 4,75 €
MOU16X16ADHHE Moulure fi nition hêtre 16x16 100 m 4,75 €
MOU16X16ADHBO Moulure fi nition bouleau 16x16 100 m 4,75 €
MOU16X16ADHNO Moulure fi nition noyer 16x16 100 m 4,75 €
MOU20X10ADHAC Moulure fi nition acajou 20x10 100 m 7,00 €
MOU20X10ADHHE Moulure fi nition hêtre 20x10 100 m 7,00 €
MOU20X10ADHBO Moulure fi nition bouleau 20x10 100 m 7,00 €
MOU20X10ADHNO Moulure fi nition noyer 20x10 100 m 7,00 €
MOU25X16ADHAC Moulure fi nition acajou 25x16 80 m 5,39 €
MOU25X16ADHHE Moulure fi nition hêtre 25x16 80 m 5,39 €
MOU25X16ADHBO Moulure fi nition bouleau 25x16 80 m 5,39 €
MOU25X16ADHNO Moulure fi nition noyer 25x16 80 m 5,39 €
MOU25X25ADHAC Moulure fi nition acajou 25x25 50 m 7,86 €
MOU25X25ADHHE Moulure fi nition hêtre 25x25 50 m 7,86 €
MOU25X25ADHBO Moulure fi nition bouleau 25x25 50 m 7,86 €
MOU25X25ADHNO Moulure fi nition noyer 25x25 50 m 7,86 €
MOU25X40ADHAC Moulure fi nition acajou 25x40 50 m 9,90 €
MOU25X40ADHHE Moulure fi nition hêtre 25x40 50 m 9,90 €
MOU25X40ADHBO Moulure fi nition bouleau 25x40 50 m 9,90 €
MOU25X40ADHNO Moulure fi nition noyer 25x40 50 m 9,90 €
MOU30X11ADHAC Moulure fi nition acajou 30x11 100 m 6,06 €
MOU30X11ADHHE Moulure fi nition hêtre 30x11 100 m 6,06 €
MOU30X11ADHBO Moulure fi nition bouleau 30x11 100 m 6,06 €
MOU30X11ADHNO Moulure fi nition noyer 30x11 100 m 6,06 €
références désignation cond. prix € H.T.
MOU30X20ADHAC Moulure fi nition acajou     30X20 50 m 7,39 €
MOU30X20ADHHE Moulure fi nition hêtre       30X20 50 m 7,39 €
MOU30X20ADHBO Moulure fi nition bouleau   30X20 50 m 7,39 €
MOU30X20ADHNO Moulure fi nition noyer      30X20 50 m 7,39 €
MOU40X16ADHAC Moulure fi nition acajou     40X16 48 m 8,11 €
MOU40X16ADHHE Moulure fi nition hêtre       40X16 48 m 8,11 €
MOU40X16ADHBO Moulure fi nition bouleau   40X16 48 m 8,11 €
MOU40X16ADHNO Moulure fi nition noyer      40X16 48 m 8,11 €
MOU40X25ADHAC Moulure fi nition acajou     40X25 50 m 9,95 €
MOU40X25ADHHE Moulure fi nition hêtre       40X25 50 m 9,95 €
MOU40X25ADHBO Moulure fi nition bouleau   40X25 50 m 9,95 €
MOU40X25ADHNO Moulure fi nition noyer      40X25 50 m 9,95 €
MOU40X40ADHAC Moulure fi nition acajou     40X40 40 m 13,11 €
MOU40X40ADHHE Moulure fi nition hêtre       40X40 40 m 13,11 €
MOU40X40ADHBO Moulure fi nition bouleau   40X40 40 m 13,11 €
MOU40X40ADHNO Moulure fi nition noyer      40X40 40 m 13,11 €
MOU40X60ADHAC Moulure fi nition acajou     40X60 30 m 18,42 €
MOU40X60ADHHE Moulure fi nition hêtre       40X60 30 m 18,42 €
MOU40X60ADHBO Moulure fi nition bouleau   40X60 30 m 18,42 €
MOU40X60ADHNO Moulure fi nition noyer      40X60 30 m 18,42 €
MOU60X40ADHAC Moulure fi nition acajou     60X40 30 m 14,55 €
MOU60X40ADHHE Moulure fi nition hêtre       60X40 30 m 14,55 €
MOU60X40ADHBO Moulure fi nition bouleau   60X40 30 m 14,55 €
MOU60X40ADHNO Moulure fi nition noyer      60X40 30 m 14,55 €
MOU60X60ADHAC Moulure fi nition acajou     60X60 32 m 16,53 €
MOU60X60ADHHE Moulure fi nition hêtre       60X60 32 m 16,53 €
MOU60X60ADHBO Moulure fi nition bouleau   60X60 32 m 16,53 €
MOU60X60ADHNO Moulure fi nition noyer      60X60 32 m 16,53 €
MOU60X80ADHAC Moulure fi nition acajou     60X80 24 m 28,54 €
MOU60X80ADHHE Moulure fi nition hêtre       60X80 24 m 28,54 €
MOU60X80ADHBO Moulure fi nition bouleau   60X80 24 m 28,54 €
MOU60X80ADHNO Moulure fi nition noyer      60X80 24 m 28,54 €
m=mètre p=pièce
m=mètre p=pièce
GOULOTTES NON Adhésives
finiTION BOIS
17
référence désignation cond. prix € H.T.
MOU80X40AC Moulure fi nition acajou 80x40 18 m 20,56 €
MOU80X40HE Moulure fi nition hêtre 80x40 18 m 20,56 €
MOU80X40BO Moulure fi nition bouleau 80x40 18 m 20,56 €
MOU80X40NO Moulure fi nition noyer 80x40 18 m 20,56 €
MOU80X60AC Moulure fi nition acajou 80x40 24 m 24,99 €
MOU80X60HE Moulure fi nition hêtre 80x40 24 m 24,99 €
MOU80X60BO Moulure fi nition bouleau 80x40 24 m 24,99 €
MOU80X60NO Moulure fi nition noyer 80x40 24 m 24,99 €
MOU100X40AC Moulure fi nition acajou 100x40 16 m 23,80 €
MOU100X40HE Moulure fi nition hêtre 100x40 16 m 23,80 €
MOU100X40BO Moulure fi nition bouleau 100x40 16 m 23,80 €
MOU100X40NO Moulure fi nition noyer 100x40 16 m 23,80 €
MOU100X60AC Moulure fi nition acajou 100x60 16 m 29,80 €
MOU100X60HE Moulure fi nition hêtre 100x60 16 m 29,80 €
MOU100X60BO Moulure fi nition bouleau 100x60 16 m 29,80 €
MOU100X60NO Moulure fi nition noyer 100x60 16 m 29,80 €
ACAJOU
HÊTRE
BOULEAU
NOYER
m=mètre p=pièce
Finition
BOIS
18
PASSAGES DE PLANCHER
Adhésifs finiTION BOIS
référence désignation cond. prix € H.T.
PLI50X12ADHAC Passage plancher acajou 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20ADHAC Passage plancher acajou 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20ADHAC Passage plancher acajou 90x20 20 m 21,61 €
PLI50X12ADHHE Passage plancher Hêtre 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20ADHHE Passage plancher Hêtre 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20ADHHE Passage plancher Hêtre 90x20 20 m 21,61 €
PLI50X12ADHBO Passage plancher Bouleau 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20ADHBO Passage plancher Bouleau 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20ADHBO Passage plancher Bouleau 90x20 20 m 21,61 €
PLI50X12ADHNO Passage plancher Bouleau 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20ADHNO Passage plancher Bouleau 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20ADHNO Passage plancher Bouleau 90x20 20 m 21,61 €
PASSAGES DE PLANCHER
NON Adhésifs finiTION BOIS
référence désignation cond. prix € H.T.
PLI50X12AC Passage plancher acajou 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20AC Passage plancher acajou 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20AC Passage plancher acajou 90x20 20 m 21,61 €
PLI50X12HE Passage plancher Hêtre 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20HE Passage plancher Hêtre 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20HE Passage plancher Hêtre 90x20 20 m 21,61 €
PLI50X12BO Passage plancher Bouleau 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20BO Passage plancher Bouleau 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20BO Passage plancher Bouleau 90x20 20 m 21,61 €
PLI50X12NO Passage plancher Bouleau 50x12 60 m 8,63 €
PLI75X20NO Passage plancher Bouleau 75x20 40 m 14,41 €
PLI90X20NO Passage plancher Bouleau 90x20 20 m 21,61 €
m=mètre p=pièce
m=mètre p=pièce
référence désignation cond. prix € H.T.
PLI50X12 Passage de plancher gris 50x12 60 m 5,46 €
PLI75X20 Passage de plancher gris 75x20 40 m  9,12 €
PLI90X20 Passage de plancher gris 90x20 20 m 13,68 €
m=mètre p=pièce
Passage de plancher
19
GOULOTTES de cablage
référence désignation cond. prix € H.T.
GCGR25X25 Goulotte cablage grise 25x25 80 m 3,80 €
GCBL25X25 Goulotte cablage blanche 25x25 80 m 3,80 €
GCGR25X40 Goulotte cablage grise 25x40 80 m 5,35 €
GCBL25X40 Goulotte cablage blanche 25x40 80 m 5,35 €
GCGR40X40 Goulotte cablage grise 40x40 64 m 5,93 €
GCBL40X40 Goulotte cablage blanche 40x40 64 m 5,93 €
GCGR40X40 Goulotte cablage grise 40x60 60 m 7,57 €
GCBL40X40 Goulotte cablage blanche 40x60 60 m 7,57 €
GCGR60X40 Goulotte cablage grise 60x40 48 m 8,18 €
GCBL60X40 Goulotte cablage blanche 60x40 48 m 8,18 €
GCGR60X60 Goulotte cablage grise 60x60 48 m 7,57 €
GCBL60X60 Goulotte cablage blanche 60x60 48 m 7,57 €
GCGR60X80 Goulotte cablage grise 60x80 40 m 12,19 €
GCBL60X80 Goulotte cablage blanche 60x80 40 m 12,19 €
GCGR80X40 Goulotte cablage grise 80x40 28 m 10,68 €
GCBL80X40 Goulotte cablage blanche 80x40 28 m 10,68 €
GCGR80X60 Goulotte cablage grise 80x60 40 m 12,00 €
GCBL80X60 Goulotte cablage blanche 80x60 40 m 12,00 €
GCGR100X40 Goulotte cablage grise 100x40 32 m 12,35 €
GCBL100X40 Goulotte cablage blanche 100x40 32 m 12,35 €
GCGR100X60 Goulotte cablage grise 100x60 32 m 16,06 €
GCBL100X60 Goulotte cablage blanche 100x60 32 m 16,06 €
cablage
 FACILEMENT SÉCABLE
 ESPACE RÉGULIER POUR
 SORTIE DE CABLE